
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Година XX           Број 7         Топола          13. април 2016. године       

 

-1- 

 На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, број 129/07, 34/10 – одлука 

УС и 54/11), Општинска изборна комисија у Тополи, на седници одржаној дана 13.04.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа кандидата за одборникe Скупштине општине Топола, на изборима 

расписаним за 24. април 2016. године и то: 

 

1.  Александар Вучић - Драган Јовановић - Топола побеђује 

    подносиоца Коалиције НС, СНС, ДСС, ПУПС, СПО 

 

    Кандидати на изборној листи су: 

РБ Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Драган Јовановић 1972  Дип. инж. машинства Блазнава 

2. Др.Горан Ђорђевић 1964 Дип. спец. опште медицине Топола 

3. Рајка Митровић 1965 Дип.Хемичар Топола 

4. Драган Живановић 1965 Дип.инж.агрономије Топола 

5. Живота Јовановић 1945  Пензионер Топола 

6. Др.Валентина Пајић 1971 Спец.гин.и акуш. Топола 

7. Јованка Савић 1976 Предузетник Топола 

8. Мирослав Алексијевић 1966 Професор математике Горња Трнава 

9. Љиљана Качаревић  1969  Фармацеутски техничар Винча 

10. Милан Никодијевић 1978 Предузетник Овсиште 

11. Љиљана Тодоровић 1965  Економиста Топола 

12. Др. Јасмина Аврамовић 1968  Др.специјалиста Липовац 

13. Слађана Мијовић  1969 Проф.разредне наставе Белосавци 

14. Драган Јовановић 1971 Пољопривредник Загорица 

15. Иван Ђурић 1991 Дип.менаџер Село Топола 

16. Мирјана Прокић 1971 Економиста Топола 

17. Стефан Туфегџић 1991 Машински техничар Клока 

18. Саша Дамњановић 1976 Трговац Јунковац 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XX      Број 7      13. април 2016.     страна  2 

 

19. Зоран Прокић 1973 Пољопривредник Доња Шаторња 

20. Владимир Радојковић 1972  Дип. Економиста Топола 

21. Мирослав Сремчевић  1958 Металостругар Жабаре 

22. Кристина Марјановић 1987 Васпитач Наталинци 

23. Ђорђе Марковић 1989 Др.ветеринарске медицине Горња Трнава 

24. Горан Радовановић 1966 Металостругар Јарменовци 

25. Кристина Митровић 1984 Економски техничар Топола 

26. Предраг Поповић 1967 Пољопривредник Загорица 

27. Влада Кузмановић 1988 Аутомеханичар Шуме 

28. Славица Топлица 1966 
Проф.информатике и 

предузетништва 
Топола 

29. Марија Гавриловић 1944 Пензионер Доња Шаторња 

30. Милош Тодосијевић 1975 Пољопривредник Белосавци 

31. Драган Николић  1974 Пољопривредник Доња Трешњевица 

32. Иван Милисављевић 1977  Пољопривредник Пласковац 

33. Зоран Вукосављевић 1969 Пољопривредник Божурња 

34. Љубинка Ристић 1952 Пензионер Село Топола- Љубесело 

35. Марија Јовановић 1997  Ученик Село Топола - Бор 

36. Ђорђе Митровић  1977  Предузетник Наталинци 

37. Зоран Радовановић  1967 Пољопривредник Винча 

38. Јелена Танасијевић 1985 Спец.терапеут рехабилитације Топола 

39. Ненад Миленић 1978  Предузетник Доња Трнава 

40.  Зоран Петровић 1985 Пољопривредник Клока 

41.  Милорад Трифуновић 1966 Машински техничар Крћевац 

 

2.  Поштено! Демократска странка – Либерално демократска партија – Топола 

    подносиоца Коалиције Демократска странка – Либерално демократска партија 

 

    Кандидати на изборној листи су: 

РБ Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Зоран Радојковић 1969 службеник Милована Миловановића 61 

2. Зоран Миловановић 1975 доктор ветеринарске медицине Маскар 

3. Сандра Драгојловић 1978 андрагог Бул. Вожда Карађорђа 37 

4. Иван Петронијевић 1982 докторанд физике 
Кнеза Алесандра  

Карађорђевића 50 

5. Љубомир Милошевић 1952 пензионер Клока 

6. Нада Стевановић 1969 графички дизајнер Топола 

7. Срђан Радовановић 1978 Маш. техничар Пилота Зорана Томића бб 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XX      Број 7      13. април 2016.     страна  3 

 

8. Дејан Марковић 1969 Електротехничар Топола 

9. Ивана Кузмић 1974 Специјалиста анестезиологије Белосавци 

10. Бојан Михаиловић 1979 Маш. техничар Г. Трнава 

11. Жељко Раденковић 1979 предузетник Карађорђева 79 

12. Милијана Какашић 1971 учитељица 
Кнеза Алесандра  

Карађорђевића 42 

13. Драган Вујичић 1957 пензионер Мије Тодоровића 10 

14. Никола Вучићевић 1982 Мастер економије Винча 

15. Слађана Павловић 1979 учитељица Јунковац 

16. Драган Спасић 1965 Техничар управних послова Стефана Немање 4 

17. Дејан Коцић 1976 Дипл. инг. сточарства Милована Миловановића 71 

18. Татјана Стојадиновић 1974 домаћица Јована Скерлића 9 

19. Саша Радојевић 1983 Гимназијалац Жабаре 

20. Радиша Јовановић  
 1992 

 
Студент Ђурђевданска 32 

21. Тамара Чолић 1990 економиста Топола 

22. Иван Гавриловић 1984 Пољопривредни техничар Овсиште 

23. Дејан Алексијевић 1975 Пољопривредни Г. Трнава 

24. Бисерка Мијовић 1981 Правник Белосавци 

25. Драган Танасијевић 1977 Аутомеханичар Пласковац 

26. Марко Николић 1997 Ученик Бул. Вожда Карађорђа а2 

27. Зорица Приљева 1961 Правни техничар Сретењска 11 

28. Предраг Какашић 1969 Пољопривредни техничар 
Кнеза Алесандра  

Карађорђевића 42 

29. Саша Вујичић 1974 Директор продаје Бул. Вожда Карађорђа 7/4 

30. Татјана Ђоковић 1969 Економски техничар Бул. Вожда Карађорђа 9  

31. Томислав Стевановић 1976 предузетник Топола 

 

3.  ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) Драган Марковић- 

    Палма, Српска народна партија (СНП) 

               подносиоца Коалиције Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) и Српска народна                 

               партија (СНП) 

 

Кандидати на изборној листи су: 

РБ Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. ЖАРКО ЈОВАНОВИЋ 1956 предузетник Топола, село Бор 

2. АЛЕКСАНДАР НЕШОВИЋ 1983 Машински техничар Липовац 

3. 
МИЛЕНА УРОШЕВИЋ-

ЂОКИЋ 
1980 Струковни економиста 

Топола, Војводе Петра  

Бојовића 31 

4. ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЋ 1986 Дипломирани правник Јарменовци 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XX      Број 7      13. април 2016.     страна  4 

 

5. МИЛОШ АЛЕКСИЋ 1988 Доктор медицине Јунковац 

6. СНЕЖАНА БЛАГОЈЕВИЋ 1962 правник Топола,авенија краља Петра I 42 

7. ЂОРЂЕ БОГИЋЕВИЋ 1991 студент Топола, с. Љубесело 

8. САША ОБРАДОВИЋ 1974 пољопривредник Доња Шаторња 

9. КАТАРИНА ЈОВАНОВИЋ 1984 професор Топола, с.Бор 

10. БЛАГОЈЕ ИВОВИЋ 1957 предузетник 
Топола, Булевар вожда 

Карађорђа 73 

11. ИВИЦА ПРОКИЋ 1981 пољопривредник Горња Трнава 

12. ИВАНА ЖИВАНОВИЋ 1987 Струковни економиста Божурња 

13. МАРКО СТОЈАДИНОВИЋ 1978 Машински техничар Топола,Танаска Рајића 21 

14. МИЛОВАН ИВАНОВИЋ 1961 радник Крћевац 

15. 
КАТАРИНА 

МИЈАИЛОВИЋ 
1986 Студент агроекономије Војковци 

16. ДУШКО ЈОВАНОВИЋ 1994 Ветеринарски техничар Светлић 

17. САША ЛЕКИЋ 1968 пољопривредник Загорица 

18. ДРАГАНА ВЕЉКОВИЋ 1973 економиста Белосавци 

19 МОМЧИЛО СТОЧИЋ 1950 пољопривредник Горович 

20 МИЛОРАД РАДОЈЕВИЋ 1948 пољопривредник Шуме 

21 МИЛЕНА АНДРИЋ 1988 студент Белосавци 

22. ВЕЛИБОР САВИЋ 1946 пензионер Наталинци 

23. МИРОСЛАВ ТОДОРОВИЋ 1987 електротехничар Јеленац 

24. ГОРДАНА ЈОВАНОВИЋ 1975 Конфекцијски техничар Горња Трнава 

25. РАТКО ЂОРЂЕВИЋ 1968 пољопривредник Винча 

26. ДАРКО ГИГИЋ 1970 пољопривредник Топола, с. Митровчић 

27. ЗОРИЦА ИВАНОВИЋ 1954 пензионер Маскар 

28. НИКОЛА ОБРАДОВИЋ 1989 радник Доња Трнава 

29. ИВАН АНТОНИЈЕВИЋ 1983 пољопривредник Горња Трнава 

30. 
ВОЈИСЛАВКА ШЕБЕК 

МИРКОВИЋ 
1957 Медицинска сестра Топола, Јокића крај 

31. 
СТЕФАН 

СТОЈАДИНОВИЋ 
1967 електротехничар Клока 

32. ВЛАДАН РАЈКОВИЋ 1968 пољопривредник Пласковац 

33. АНА МАТИЋ 1992 Студент економије Топола, Поп Луке Лазаревића 7 

34. ЗОРАН РАДОШЕВИЋ 1963 радник Жабаре 

35. ЗОРАН СТЕВАНОВИЋ 1964 пензионер Овсиште 

36. ЈЕЛЕНА МИТРОВИЋ 1978 радник Рајковац 

37. 
АЛЕКСАНДАР 

ИВАНОВИЋ 
1994 техничар Клока 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XX      Број 7      13. април 2016.     страна  5 

 

38. МИЛАН БАБИЋ 1991 Саобраћајни инжињер Загорица 

39. ДАНИЈЕЛА НИКОЛИЋ 1976 радник Блазнава 

40.  ЗОРАН ТАКОВАЦ 1961 машинбравар Доња Шаторња 

41.  МИОДРАГ ГАВРИЛОВИЋ 1957 пољопривредник Липовац 

 

4.  Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА Др Војислав Шешељ 

    подносиоца Српске радикалне странке 

 

    Кандидати на изборној листи су: 

РБ Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Милоје Станковић 1945 Дипломирани правник Крагујевачка 53, Топола 

2. 
Марко Марковић 1989 Дипломирани менаџер 

агроекономије 

Жабаре, нема улице бб 

3. 
Наталија Радовановић 1996 Матурант гимназије Миливоја П. Блазнавца 2, 

Топола 

4. Мирослав Павловић 1992 Техничар друмског саобраћаја Винча, нема улице бб 

5. 
Радован Миливојевић 1948 Електричар Бул. Вожда Карађорђа бб, 

Топола 

6. 
Јелена Перић 1980 Правник унутрашњих послова Бул. Вожда Карађорђа 70, 

Топола 

7. Александар Танасковић 1982 Ветеринарски техничар Горња Трнава, нема улице бб 

8. Дејан Петровић 1967 Машински техничар Јована Скрелића 65, Топола 

9. Милица Матић 1994 Виша пословна Мије Тодоровића 32,Топола 

10. Радивојевић Новак 1987 Металостругар Наталинци, нема улице бб 

11. Миливоје Дачић 1963 Пензионер Блазнава, нема улице бб 

12. Николић Милена 1982 Ветеринарски техничар Овсиште, нема улице бб 

13. Ђекић Драган 1973 Угоститељ Винча, нема улице бб 

14. Пантић Радослав 1963 Пољопривредник Доња Трнава, нема улице бб 

15. Милица Прокић 1994 Студент Ђурђевданска 5,Топола 

16. 
Благојевић Милан 1993 Машински техничар за 

компјутерско конструисање 

Жабаре, нема улице бб 

17. Лазар Лазаревић 1993 Студент правног факултета Светлић, нема улице бб 

18. 
Маријана Чолић 1981 Конобарица Топола (Село) Љубесело,  

нема улице 

19 Десимир Вељовић 1959 Угоститељ Липовац, нема улице бб 

20 Милован Милановић 1950 Пољопривредник Горња Трнава, нема улице бб 

21 Живковић Невена 1996 Ветеринарски техничар Шуме, нема улице бб 

22. Драгољуб Велимировић 1969 Пољопривредник Горович, нема улице бб 

23. 
Станојевић Љубиша 1982 Пољопривредник Топола Село (Бор),  

 нема улице бб 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XX      Број 7      13. април 2016.     страна  6 

 

24. Анета Радојевић 1975 Домаћица Пласковац, нема улице бб 

25. Јаковљевић Дејан 1982 Брусач Шуме, нема улице бб 

26. Милутиновић Дарко 1980 Пољопривредник Маскар, нема улице бб 

27. Павловић Марина 1995 Матурант гимназије Винча, нема улице бб 

28. 
Јовановић Радован 1948 Машинбравар Милована Миловановића 11, 

Топола 

29. Вујичић Живко 1976 Металостругар Јарменовци, нема улице бб 

30. Гордана Радовановић 1955 Пензионер Миливоја Петровића Б. 2,Топола 

31. Зоран Лекић 1975 Таксиста Загорица,нема улице бб 

32. Грастић Ђорђе 1990 Медицински брат Јунковац, нема улице бб 

33. Маја Јосифовић 1996 Женски фризер Жабаре, нема улице 

34. 
Павловић Драган 1973 Пољопривредник Доња Трешњевица,   

нема улице бб 

35. Недовић Радован 1983 Водоинсталатер Топола (Село), нема улице бб 

36. Славица Радивојевић 1976 Трговац Наталинци, нема улице бб 

37. Раденко Томић 1957 Возач Доња Шаторња, нема улице  бб 

38. Мирослав Сретеновић 1952 Пензионер Гуришевци, нема улице бб 

39. 
Сања Илић 1993 Техничар за заштиту животне 

средине 

Белосавци, нема улице бб 

40.  Мирослав Павловић 1970 економиста Крћевац, нема улице бб 

41.  Драган Петровић 1961 Возач Загорица, нема улице бб 

 

5.  Нови људи – боља Топола 

    подносиоца Групе грађана Нови људи – боља Топола 

 

   Кандидати на изборној листи су: 

РБ Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Мирко Јевтић 1982 професор Иве Андрића 30, Топола 

2. Игор Петровић 1979 новинар и писац Горович 

3. Данијела Ђокић Пантић 1975 дипл.менаџер у туризму Светосавска 31, Топола 

4. Милан Шевић 1981 дипл.инж. заш.биља М.П. Блазнавца 3, Топола 

5. Новица Ђоковић 1957 професор Доња Шаторња 

6. 
Наташа Станковић 1978 фотограф ПринцаТомислава 

Карађорђевића 17 

7. Дејан Манојловић 1970 пољопривредник Крћевац 

8. 
Миљан Миљановић 1978 спортиста  Бул. Вожда Карађорђа 15, 

Топола 

9. Марија Симић 1993  студент Клока 

10. Марко Живанић 1966 пословни консултант Солунских ратника 35, Топола 

11. Марко Јовановић 1985 пољопривредник Загорица 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XX      Број 7      13. април 2016.     страна  7 

 

12. 
Љиљана Јокић 1961 привредник Бул. Вожда Карађорђа 85, 

Топола 

13. Миодраг Лазић 1963 електротехничар Шуме 

14. Марко Миљковић 1984 радник Јунковац 

15. 
Милена Росић 1974 фотограф Бул. краља Александра I 009, 

Топола 

16. Милија Петровић 1963 пољопривредник Винча 

17. Никола Мијаиловић 1986 пољопривредник Војковци 

18. Биљана Лазаревић 1982 фризер Горња Шаторња 

19 Божимир Росић 1971 пољопривредник Манојловци 

20 Александар  Пантелић 1986 пољопривредник Блазнава 

21 Драгица Станковић 1976 пољопривредни техничар Горович 

22. Ненад Борисављевић 1994 студент Доња Трнава 

23. Душан Петровић 1970 електротехничар Мил.П. Блазнавца 7, Топола 

24. Гроздана Николић 1953 медицинска сестра Наталинци 

25. Александар Секулић 1975 текстилни техничар Белосавци 

26. Драган Чолић 1973 возач теретног возила Београдска 13, Љубесело 

27. Ана Шевић 1985 струк.менаџер спец.ФОН М.П. Блазнавца 3, Топола 

28. Владимир Ђекић 1992 гимназијалац Винча 

29. Игор Симић 1997 Студент 12.октобра 9, Топола 

30. Маја Стањевић Петровић 1988 Вокални извођач 
Боривоја Дробњаковића 5/3, 

Топола 

31. Ивица Карић 1984 Техничар за расхладне уређаје 
Пилота Зорана Томића 22, 

Топола 

32. Горан Радисављевић 1988 Радник Липовац 

33. Данијела Павлићевић 1984 Професор Иве Андрића 30, Топола 

34. Александар Јовановић 1986 Радник Овсиште 

35. Иван Царановић 1963 Радник Наталинци 

36. Јелена Станојевић 1972 Радник Бор 

37. Саша Јовановић 1968 Радник Владимира Карић 7, Топола 

38. Александар Лакић 1976 Пољопривредник Наталинци 

39. Наташа Милић 1989 Стоматолошка сестра 
Милована Миловановића 4, 

Топола 

40.  Милија Тодоровић 1959 Пољопривредник Светлић 

41.  Јовица Жикић 1959 Стоматолог 12. октобра 3, Топола 

 

6.  Ово решење ће бити објављено у „Службеном гласнику СО Топола“ и на страници www.topola.com.  

  

Број: 71/2016 

Дана: 13.04.2016. године                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                                     Дејан Дуњић, с.р. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XX      Број 7      13. април 2016.     страна  8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 С А Д Р Ж А Ј 

 
  

 

1. 

 

РЕШЕЊЕ  О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

       Страна 1. 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/811-017,  Факс: 034/811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


